АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯСТРЕБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2021 г. № 99
Об отмене отдельных муниципальных правовых актов  Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района

       Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Администрация Ястребовского сельсовета Мантуровского района постановляет:

1. Отменить:
       Постановление Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района    от 24 июня 2021г. № 52  Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Ястребовского сельсовета Мантуровского района муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Ястребовский сельсовет» Мантуровского района Курской области;
       Постановление Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района    от 22 июня 2021г. № 48 «Об утверждении Порядка ведения перечня актов, содержащих обязательные требования при осуществлении муниципального контроля»;

       Постановление Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района   от 22 июня 2021г. № 47 «Об утверждении руководства по соблюдению обязательных требований законодательства при осуществлении муниципального контроля;
    Решение Собрание  Ястребовского сельсовета  Мантуровского района

28 сентября 2019года № 27 «Об утверждении  Положения об осуществлении муниципального контроля за соблюдением законодательства в области торговой деятельности на территории  муниципального образования «Ястребовский сельсовет» Мантуровского района Курской области.

     2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ястребовского сельсовета

Мантуровского района                                                      В.Н.Барков